

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย นายสรรเพชรญ์ เจ็ญจ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และเสาเข็ม								
1.1	งานลูกรังพร้อมปรับแต่งทางเข้าและพื้นที่ก่อสร้าง	120.00	ลบ.ม.	100.00	12,000.00	150.00	18,000.00	30,000.00	
1.2	งานดินขุดพร้อมถมคืน	9.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,125.00	1,125.00	
1.3	เสาเข็ม ขนาด 0.22x0.22 ยาว 8 ม.	34.00	ต้น	1,920.00	65,280.00	900.00	30,600.00	95,880.00	
1.4	สกัดหัวเสาเข็ม	34.00	ต้น	-	-	200.00	6,800.00	6,800.00	
1.5	งานเจาะดินสำรวจ	1.00	จุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
1.6	งานปรับแต่งพื้นที่	1.00	โครงการ	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.7	ท่อ คสล. 0.80 ม.	12.00	ท่อน	1,485.00	17,820.00	-	-	17,820.00	
	รวมงาน 1				117,600.00		56,525.00	174,125.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	514.02	15,420.60	99.00	2,970.00	18,390.60	
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,692.00	846.00	398.00	199.00	1,045.00	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง	79.00	ลบ.ม.	2,242.99	177,196.21	391.00	30,889.00	208,085.21	
2.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 9 มม.	0.04	ตัน	23,364.00	934.56	3,401.00	136.04	1,070.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป้อมมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 กำหนดราคากลางโดย นายสรรเพชรญ์ เจ็ญจ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 6 มม.	1.47	ตัน	23,364.00	34,345.08	3,401.00	4,999.47	39,344.55	
2.6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 12 มม.	2.17	ตัน	22,897.00	49,686.49	3,401.00	7,380.17	57,066.66	
2.7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 16 มม.	0.19	ตัน	22,841.00	4,339.79	3,401.00	646.19	4,985.98	
2.8	ลวดเหล็กผูก	138.00	กก.	37.38	5,158.44	-	-	5,158.44	
2.9	ไม้แบบ(คิดวัสดุ 50 %)	351.00	ลบ.ฟ.	356.25	125,043.75	133.00	46,683.00	171,726.75	
2.10	ไม้โครงเคร่า	106.00	ลบ.ฟ.	175.00	18,550.00	-	-	18,550.00	
2.11	ตะปู	88.00	กก.	41.13	3,619.44	-	-	3,619.44	
	รวมงาน 2				435,140.36		93,902.87	529,043.23	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องลอนคู่ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1.20 ม. สีแดง	1,105.00	แผ่น	67.00	74,035.00	-	-	74,035.00	
3.2	ครอบสันหลังคา	206.00	แผ่น	64.00	13,184.00	-	-	13,184.00	
3.3	ครอบสามทาง	5.00	แผ่น	64.00	320.00	-	-	320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป้อมมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย นายสรพรเพชรญ์ แจ็ญ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	ครอบหางมน	10.00	แผ่น	41.00	410.00	-	-	410.00	
3.5	ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว	44.00	ท่อน	1,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
3.6	ท่อเหล็กกลม 1 1/2 นิ้ว	42.00	ท่อน	744.00	31,248.00	-	-	31,248.00	
3.7	เหล็กดัดวีชี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	30.00	ท่อน	1,368.00	41,040.00	-	-	41,040.00	
3.8	เหล็กดัดวีชี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	107.00	ท่อน	739.00	79,073.00	-	-	79,073.00	
3.9	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8 นิ้ว	126.00	ม.	105.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
3.10	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 6 นิ้ว	126.00	ม.	95.00	11,970.00	-	-	11,970.00	
3.11	แผ่นกั้นนก ยาว 0.60 ม.	210.00	แผ่น	99.00	20,790.00	-	-	20,790.00	
3.12	รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	28.00	ม.	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	2,210.00	ชิ้น	2.00	4,420.00	-	-	4,420.00	
3.14	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมอุปกรณ์	497.00	กก.	-	-	180.00	89,460.00	89,460.00	
	รวมงาน 3				342,120.00		89,460.00	431,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย นายสรรเพชญ์ เจ็ญจ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	290.00	ตร.ม.	300.00	87,000.00	125.00	36,250.00	123,250.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว	32.00	ตร.ม.	280.00	8,960.00	125.00	4,000.00	12,960.00	
4.3	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	192.00	ตร.ม.	110.00	21,120.00	40.00	7,680.00	28,800.00	
	รวมงาน 4				117,080.00		47,930.00	165,010.00	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังอิฐมอญครึ่งแผ่น	347.00	ตร.ม.	456.00	158,232.00	75.00	26,025.00	184,257.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	647.00	ตร.ม.	97.00	62,759.00	82.00	53,054.00	115,813.00	
5.3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8x8 นิ้ว	47.00	ตร.ม.	283.00	13,301.00	138.00	6,486.00	19,787.00	
5.4	เสาเอ็น ทับหลัง คอนกรีต	234.00	ม.	249.00	58,266.00	35.00	8,190.00	66,456.00	
	รวมงาน 5				292,558.00		93,755.00	386,313.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป้อมมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
คำนวณราคากลางโดย นายสรรเพชรญ์ เจ็ญจ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว **เมื่อวันที่** 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	248.00	ตร.ม.	362.00	89,776.00	-	-	89,776.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
6.2	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบกันชื้น	68.00	ตร.ม.	362.00	24,616.00	-	-	24,616.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง	110.00	ตร.ม.	350.00	38,500.00	120.00	13,200.00	51,700.00	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว								
	รวมงาน 6				152,892.00		13,200.00	166,092.00	
7	งานทาสี								
7.1	ทาสีน้ำมันพลาสติก	963.00	ตร.ม.	47.00	45,261.00	30.00	28,890.00	74,151.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม.	45.00	6,930.00	38.00	5,852.00	12,782.00	
	รวมงาน 7				52,191.00		34,742.00	86,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป้อมมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 กำหนดราคากลางโดย นายสรพรเพชรญ์ เจียจู ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานประตูกุหน้าต่าง								
8.1	ป.1	3.00	ชุด	7,600.00	22,800.00	1,000.00	3,000.00	25,800.00	
8.1	ป.2	5.00	ชุด	3,600.00	18,000.00	500.00	2,500.00	20,500.00	
8.1	ป.3	5.00	ชุด	980.00	4,900.00	250.00	1,250.00	6,150.00	
8.1	น.1	18.00	ชุด	5,040.00	90,720.00	500.00	9,000.00	99,720.00	
8.1	น.2	4.00	ชุด	2,900.00	11,600.00	250.00	1,000.00	12,600.00	
	รวมงาน 8				148,020.00		16,750.00	164,770.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	250.00	1,000.00	15,000.00	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	920.00	3,680.00	250.00	1,000.00	4,680.00	
9.3	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
9.4	กระจกเงา	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	110.00	440.00	1,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป้อมมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย นายสรรเพชรญู แจ็ญ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้น ชนิดดักกลิ่น	5.00	ชุด	50.00	250.00	5.00	25.00	275.00	
	รวมงาน 9				19,650.00		2,665.00	22,315.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x35 วัตต์	36.00	ชุด	380.00	13,680.00	80.00	2,880.00	16,560.00	
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
10.3	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	17.00	ชุด	80.00	1,360.00	30.00	510.00	1,870.00	
10.4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	80.00	720.00	30.00	270.00	990.00	
10.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆพร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
10.6	ไฟลูกเงิน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
10.7	ถังดับเพลิงแบบมือถือ	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	100.00	800.00	12,800.00	
	รวมงาน 10				66,760.00		4,960.00	71,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สอ.ศพด.3) เทศบาลตำบลทรายขาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อมะม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย นายสรพรเพชรญ์ เจ็ญญ ผอ. กองช่าง ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1600 ลิตร	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,500.00	1,500.00	19,500.00	
11.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	1,500.00	1,500.00	3,700.00	
11.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	1,500.00	1,500.00	3,300.00	
11.4	บ่อบำบัด คสล.	8.00	บ่อ	1,200.00	9,600.00	100.00	800.00	10,400.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 ม.	40.00	ม.	327.00	13,080.00	80.00	3,200.00	16,280.00	
11.6	งานระบบท่อต่างๆในโครงการ	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงาน 11				49,680.00		8,500.00	58,180.00	
12	งานอื่นๆ								
12.1	ราวระเบียง + บันไดสแตนเลส	24.00	ม.	1,500.00	36,000.00	650.00	15,600.00	51,600.00	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4x4 นิ้ว	122.00	ม.	80.00	9,760.00	20.00	2,440.00	12,200.00	
12.3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงาน 12				48,760.00		18,040.00	66,800.00	
	รวมยอดทั้งหมด				1,842,451.36		480,429.87	2,322,881.23	